Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Gladius Victor.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

Deus. Quæ patria? *Deus.* *Ibi natus, ibi alium* *vetus.* natus in Deo nutritus in Deo, perfectiorem caput à Deo: ac tantum quidem amorem & perfectionem accipit, quoniam est amator, Deus. Est igitur Amor infinitus, amor eternus & immortalis: quia similis est, ac suum Esse accepit, qui Deus est, sine fine, ac tempore neque loco subiectus, nec tempori, nec mortis per durans, semper vivens in eternitate suæ gloriæ suæ beatitudinis.

Hæc est causa, cur amor nulli, nisi Deo, Deum debeat, teste S. Bernardo, de dignitate, de solo Deo nascitur, & in Deo solo invenitur. Quis igitur amat, & Deum non amat, verè non amat, prout in amando, putat se amare, sed non amat, non vero amore, sed fallaci & apparente.

Maneat ergo stabilita hæc veritas; Si ego non vivo: quia vivere anima est amare. Ut ego & amem, nolo alium amorem: eligo solum Amoris mei, Boni mei, qui solus est Deus.

CONSIDERATIO

XXIV.

AMOR DEI.

Gladus victor.

Mlites Salomonis *Cant. 3.* portabant gladium *semur suum.* Per hunc gladium intelligitur Amorem Dei, gladium amoris. Ut Richardus *Qui* gestandus est ad latus, scilicet supra appetitivum, ut mortificetur, cohibeatur, dirigatur in servitorem spiritus. Gladius super non sub femore. Amor Dei debet esse superior non inferior: debet dominari, non illi subesse.

Christus Dominus noster dedit hujusmodi *dum pulchritudine Divinitatis suæ opera carnis*

ut loquitur S. Gregorius ep. 140. amore ac deli-
 cioso pulchritudinis æternæ, ac Divinitatis suæ, supera-
 omnem alium amorem, omne desiderium pulchri-
 est quod in his terrenis. Beatus, qui custodit lectum animæ suæ,
 moratus hoc gladio divini Amoris: quia hoc facile vin-
 cibus, ac debellabit omnes suos inimicos.

O gladius victor! tu solus triumphas in cælo, tuæ
 gloriæ solæ æternum cantabuntur à cœlestibus Can-
 tibus: hæc sola vox resonabit in plateis cœli; Vivat
 sacrus Amor, vivat Amor Divinus. Vivat, vivat
 Amor, qui Deum fecit hominem, & hominem Deum;
 vivat, vivat Amor, qui Matrem Dei fecit Virginem
 beatam Mariam.